ご挨拶とご案内

拝啓

新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なご高配を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。

今後ともより一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます。

さて、この度はリ・ホーム熊本福岡バスツアーへのお申し込み頂き誠に有難う御座います。

今回も安全かつ皆様に楽しんで頂けますようスタッフ一同一生懸命ご案内を勤めさせて頂きますの

で何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

アイラブホームフェア in福岡 ツアー日程表

ツアー日 平成 28 年 1月 16日(土)

集合場所 熊本県総合運動公園メイン駐車場

集合時間 AM 8:15

出発時間 AM 8:30

広川 SA AM 9:05     (10分休憩)

マリンメッセ福岡 到着 AM 10:00

マリンメッセ福岡 出発 PM 12:30

大宰府到着 PM 13:15

大宰府出発 PM 14:15

鳥栖アウトレット 到着 PM 15:10

鳥栖アウトレット 出発 PM 17:00

熊本到着 ＰＭ 18:10

※ 座席は全席指定とさせて頂きますがご希望がある方は事前に弊社担当者までお申し付け下さい。

座席は全て指定席とさせて頂きます。

☆ スタッフ一同皆様とお会いできることを心より楽しみにお待ちしております。

□緊急連絡先 0120-182-471

※ 駐車場入口向かいにコンビニが御座います。

※ 入口付近に社員が旗を持って立っています。

※ 火の国ハイツ側の入口とは異なります。

[集合場所地図]

(昼食・自由行動  2時間 30分)

（SA 休憩予定）

分)

※保険代として￥1000円徴収させて頂きます

（なるべくお釣りの出ませんようご協力お願いします）

分)